

Nordic Power Balance ApS

Sellerupvej 27, Sellerup, 7080 Børkop

CVR-nr. 43 14 09 06

Årsrapport

21. marts - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Carl Morten Baggesen Hilger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Balance ApS Sellerupvej 27 Sellerup 7080 Børkop
	CVR-nr.: 43 14 09 06 Stiftet: 21. marts 2022 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 21. marts - 30. september
Direktion	Carl Morten Baggesen Hilger
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde rådgivning til mobilisering af fleksibelt forbrug og facilitering af markedet for systemydelser samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.160 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.237 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 21. marts 2022 ved kontant indskud af 40.000 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	112.160
Øvrige finansielle omkostninger	-129
Resultat før skat	112.031
Skat af årets resultat	-24.794
Årets resultat	87.237
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	80.000
Overføres til overført resultat	7.237
Disponeret i alt	87.237

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.055
Tilgodehavender i alt	<u>123.055</u>
Likvide beholdninger	<u>90.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.908</u>
Aktiver i alt	<u>213.908</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>
Egenkapital i alt	<u>127.237</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	24.794
Anden gæld	37.435
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.671</u>
Passiver i alt	<u>213.908</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. marts 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.237	80.000	87.237
	40.000	7.237	80.000	127.237